
Dynamis už je tu JAKODOMA!!!

Napsal uživatel Dušan Bitala
Sobota, 14 Září 2002 01:00

 Ptáte se kde je jako doma? A to se přátelé ptáte špatně. Ptejte proč je  JAKODOMA!!!

 Konečně jsme se odhodlali (a zároveň dokopali) k tomu abychom opustili ten  neustále
moderátory a pořadateli zaměňovaný název kapely Dynamis za  Dynamit a pod. Prostě jsme se
rozhodli pozměnit název kapely.Šlo nám  hlavně o změnu názvu, ne změnu žánru, který se již
usadil ve folku i když  kapela s violoncellem, a příčnou flétnou ... asi nikdy nebude úplně 
folková. Jsme svoji a svoji zůstanem, akorát se budeme a budete na našich  koncertech cítit
ještě víc JAKODOMA než doposud.

 Někteří víte, že jsme letos oslavili 5 let kapely. Tímto krokem svou  historii nerušíme, naopak
chceme navázat na to, že se už po 5 letech dobře  známe, rozumíme si, máme skvělou partu a
víme kam chceme hudebně dál jít.  Čili jak nás teď poznáte? Jednoduše, protože i my se v
muzice cítíme stále  víc "JAKODOMA".

   

 Chtěli jsme název český, vtipný a dobře internetově zpracovatelný a to se  snad podařilo.
Každý snad pochopí, že JAKODOMA není příjmení nějakého  japonského mecenáše ( ... i když
kdo ví ???)

  

 Zkuste se co nejrychleji zorientovat a novinky hledat již na naší nové  adrese
www.folktime/jakodoma.  A pozor už připravujem stránky nové, krásné, útulné - prostě
JAKOuVásDOMA

 1 / 1


